
Әйтеке би ауданының аумағында стационарлық емес сауда объектілерін орналастыру 
орындарын айқындау және бекіту туралы

Ақтөбе облысы Әйтеке би ауданы әкімдігінің 2025 жылғы 11 қарашадағы № 346 
қаулысы
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының ,  1-тармағының 4-2) 31 37-бабы
тармақшасына, "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 27-

, Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің міндетін бабына
атқарушының 2015 жылғы 27 № 264 бұйрығымен бекітілген Ішкі сауда қағидаларының

 сәйкес (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде 73-тармағына
№ 11148 болып тіркелген), Әйтеке би ауданының әкімдігі, ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының  сәйкес Әйтеке би ауданының аумағында қосымшасына
стационарлық емес сауда объектілерін орналастыру орындары айқындалсын және 
бекітілсін.
      2. Әйтеке би ауданы әкімдігінің 2017 жылғы 8 қыркүйектегі № 152 "Әйтеке би 
ауданы аумағында көшпелі сауданы жүзеге асыру үшін арнайы бөлінген орындарды 
белгілеу туралы" (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 
5667 болып тіркелген)  күші жойылды деп танылсын.қаулысының
      3. "Әйтеке би аудандық кәсіпкерлік бөлімі" мемлекеттік мекемесі заңнамада 
белгіленген тәртіппен осы қаулыны қазақ және орыс тілдерінде Қазақстан 
Республикасының нормативтік құқықтық актілерінің Эталондық бақылау банкіне 
ресми жариялау және енгізу үшін Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің "
Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты" шаруашылық
жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорына жіберуді қамтамасыз 
етсін.
      4. Осы қаулының орындалуын бақылау Әйтеке би ауданы әкімінің жетекшілік 
ететін орынбасарына жүктелсін.
      Әйтеке би ауданы әкімінің м. а. Қ. Меңдіғара

 қаулысына қосымша

Әйтеке би ауданының аумағында стационарлық емес сауда объектілерін орналастыру 
орындары

Әйтеке би 
ауданының 
аумағында 
стационарлық 

Ж а қ ы н  
орналасқан 
инфрақұрылым (
ұқсас тауарлар 
ассортименті 



№ емес сауда 
объектілерін 
орналастыру 
орындары

Алып жатқан 
алаңы (шаршы 
метр)

сатылатын сауда
обьектілері, 
сондай-ақ 
қоғамдық 
тамақтану 
обьектілері)

Қызмет саласы Сауда қызметін 
жүзеге асыру 
кезеңі (жыл)

1

Ақтөбе облысы
Әйтеке би 
ауданы
Ақкөл ауылдық 
округі,
Ақкөл ауылы
Абай көшесі 11 
үйге
қарама-қарсы

50 жоқ
азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

2

Ақтөбе облысы
Әйтеке би 
ауданы
Ақтасты 
ауылдық округі, 
Ақтасты ауылы
Әйтеке би 
көшесі
1 5  ү й г е  
қарама-қарсы

50 жоқ
азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

3

Ақтөбе облысы
Әйтеке би 
ауданы
Ақтасты 
ауылдық округі, 
Толыбай ауылы
Темірбек 
Жүргенов 
көшесі
1 2  ү й г е  
қарама-қарсы

25 жоқ
азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

4

Ақтөбе облысы
Әйтеке би 
ауданы
Аралтоғай 
ауылдық округі,
Аралтоғай 
ауылы
Жанқожа батыр 
көшесі
"Жанат"  
дүкенінің оң 
жағында

50 "Жанат" дүкені
азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

Ақтөбе облысы
Әйтеке би 
ауданы



5
Аралтоғай 
ауылдық округі,
Қияқты ауылы
Молдағұлова 
көшесі
4  ү й г е  
қарама-қарсы

25 жоқ
азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

6

Ақтөбе облысы
Әйтеке би 
ауданы
Аралтоғай 
ауылдық округі,
Ұлғайсын 
ауылы
Сейсекенов 
көшесі
2  ү й г е  
қарама-қарсы

25 жоқ
азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

7

Ақтөбе облысы
Әйтеке би 
ауданы
Аралтоғай 
ауылдық округі,
Милы ауылы
Алтынсарин 
көшесі
8  ү й г е  
қарама-қарсы

25 жоқ
азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

8

Ақтөбе облысы
Әйтеке би 
ауданы
Әйке ауылдық 
округі, Әйке 
а у ы л ы  
Алтынсарин 
көшесі
ТУСМ -14 
Қазақтелеком 
ғимаратына 
қарама-қарсы

40
ТУСМ -14 
Қазақтелеком

азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

9

Ақтөбе облысы
Әйтеке би 
ауданы
Әйке ауылдық 
округі,
Тереңсай ауылы
Абылхайырхан 
көшесі
1 4  ү й г е  
қарама-қарсы

40 жоқ
азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

Ақтөбе облысы



10

Әйтеке би 
ауданы
Тымабұлақ 
ауылдық округі,
Тымабұлақ 
ауылы
Кенесов көшесі
16 үйдің оң 
жағында

25 жоқ

азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар 5

11

Ақтөбе облысы
Әйтеке би 
ауданы
Тымабұлақ 
ауылдық округі, 
Сарыбұлақ 
ауылы
Фермер көшесі
6 үйдің сол 
жағында

25 жоқ
азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

12

Ақтөбе облысы
Әйтеке би 
ауданы
Жабасақ  
ауылдық округі,
Жабасақ ауылы
Алмат-Самұрат 
көшесі
35 "Универмаг" 
ғимаратына 
қарама-қарсы

15 "Универмаг" 
ғимараты

азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

13

Ақтөбе облысы
Әйтеке би 
ауданы
Жабасақ  
ауылдық округі,
Жабасақ ауылы
Алмат-Самұрат 
көшесі
1 3  ү й г е  
қарама-қарсы

15 жоқ
азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

14

Ақтөбе облысы
Әйтеке би 
ауданы
Ж а м б ы л  
ауылдық округі,
Жамбыл ауылы
Абай көшесі
1 "Жамбыл" 
Ж Ш С  
ғимаратының оң
жағында

50 "Жамбыл" 
ЖШС ғимараты

азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

5



15

Ақтөбе облысы
Әйтеке би 
ауданы
Қайрақты 
ауылдық округі,
Қайрақты ауылы
Әйтеке би 
көшесі
1  ү й г е  
қарама-қарсы

25 жоқ
азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

16

Ақтөбе облысы
Әйтеке би 
ауданы
Т.Жүргенов 
ауылдық округі,
Талдысай ауылы
Коорператив 
көшесі
1 6  
ауылшаруашыл
ық дүкені 
ғимаратының 
сол жағында

300
Ауылшаруашыл
ық дүкені

азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

17

Ақтөбе облысы
Әйтеке би 
ауданы
Т.Жүргенов 
ауылдық округі,
Темірбек 
Жүргенов 
ауылы
Ф.Чемоданов 
көшесі
5  ү й г е  
қарама-қарсы

350 Жоқ
азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

18

Ақтөбе облысы
Әйтеке би 
ауданы
Қарабұтақ 
ауылдық округі,
Қарабұтақ 
ауылы
Аманкелді 
көшесі 24

300 Жоқ
азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

19

Ақтөбе облысы
Әйтеке би 
ауданы
Қарабұтақ 
ауылдық округі,
Белқопа ауылы

150 Жоқ
азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

5



Құдайбергенов 
көшесі 8 "А"

20

Ақтөбе облысы
Әйтеке би 
ауданы
Құмқұдық 
ауылдық округі,
Құмқұдық 
ауылы
Жакибай Жырау
көшесі
13 "Құмқұдық" 
ЖШС дүкеніне 
қарама-қарсы

100
"Құмқұдық" 
ЖШС

азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

21

Ақтөбе облысы
Әйтеке би 
ауданы
Сарат ауылдық 
округі,
Сарат ауылы
Құлымбетов 
көшесі 16

30 Жоқ
азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

22

Ақтөбе облысы
Әйтеке би 
ауданы
Қызылжұлдыз 
ауылдық округі,
Қызылжұлдыз 
ауылы
Былшық би 
көшесі
5 үйдің сол 
жағында

30 Жоқ
азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

23

Ақтөбе облысы
Әйтеке би 
ауданы
Сұлукөл  
ауылдық округі,
Сұлукөл ауылы
Қонаев көшесі 6 
"А"

15 Жоқ
азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

24

Ақтөбе облысы
Әйтеке би 
ауданы
Үшқатты 
ауылдық округі,
Үшқатты ауылы
Абай көшесі
1 7  ү й г е  
қарама-қарсы

15 Жоқ
азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

5



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


